

Mielnik, 19.07.2012 r.

ZP-O.271.10.2.2012

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **"Udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Mielnik w wysokości 2 340 000,00 zł"**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z dnia 8 czerwca 2010 r. nr 113 poz. 759 z późniejszymi zmianami), przekazuję treść zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do Urzędu Gminy Mielnik, wraz z wyjaśnieniami:

Pytania Wykonawcy nr 1 z dnia 18 lipca 2012 roku:

Pytanie nr 1

Czy Gmina posiada zawarte umowy na planowane w latach 2012-2015 dofinansowanie ze środków unijnych?

Odpowiedź do pytania nr 1

Nie - odpowiedź zawarta już wcześniej w odpowiedziach z dn. 17.07.2012.

Pytanie nr 2:

Jaka jest aktualna na dzień 17-07-2012 wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 UoFP z budżetu Państwa i innych źródeł.

Odpowiedź do pytania nr 2:

1.445 tys. - odpowiedź udzielona 17.07.2012.

Pytanie nr 3:

Co stanowią kwoty wykazane w WPF w latach 2012 - 2019 - w pozycji "Łączna kwota włączeń z art. 170 ust. 3 sufpw".

Odpowiedź do pytania nr 3:

Kwoty te, to wyłącznie spłaty rat kredytów i pożyczek zaciągniętych w związku z realizacją inwestycji z udziałem środków UE.

W. z. Wójta
mgr Katarzyna M. Turosieńska-Durlik
Z-ca Wójta